
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 19 lutego 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst – Dz. U. z 2023 r. poz. 40/, art. 257, pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634/, Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2024 Nr LVI/490/2023 Rady Gminy Belsk Duży z 

dnia 28 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75495 – 

Pozostała działalność, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 120,00 zł. 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80104 – Przedszkola, w § 4800 – Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne dla nauczycieli o kwotę 235,00 zł. 

   

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75495 – 

Pozostała działalność,  w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 120,00 zł. 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80104 – Przedszkola, w § 4790 – 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 235,00 zł. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmian w wydatkach budżetu dokonano w związku z pilną potrzebą sfinansowania wydatków bieżących. 

 

       

      Wójt 

 

/-/ Władysław Piątkowski 


